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2 70% nmax

Ty 3295 m3h
P 336 Pa
Ps 342 Pa
U 230V
f 50 Hz
| 36A
Pl - W
i 558 W
al 2436 1/min
SFP 509 W/(m3/s)
Nra 52 %
M 53 %
Ur 10V
4 70% nmax
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Hladina akustického tlaku sani Lyyas

Hladina akustického tlaku vytlaku Lyyae

Pracovni bod

Hladina akustického tlaku pies plast Lyya2

Akusticky vykon (Lyy) dB(A)

Sani Lwas
Vytlak Lwas
Plast Lwa2

81

82

57

63

38

35

38

0

6000
qV [m3/h]

v

A 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7
w 558 564 567 568 572
1/min - 2692 2793 2447 2424 2476
dB(A) 87 86 81 80 83
dB(A) 90 90 81 83 86
dB(A) 65 66 57 55 57
Stredni oktavové pasmo
125 250 500 1k 2k 4k 8k
54 70 73 76 73 72 63
53 71 75 77 75 72 64
46 50 49 52 47 47 48

e— == -8

ruck

VENTILATOREM

e ETAMASTER kandlové ventilatory
e Pozinkovany kovovy plast

¢ Integrovany termokontakt

e Vyjimatelna ventilatorova cast
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21,6 kg
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